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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning via batch-nr samt håndtering af kundeklager.
Kontrolleret skriftlig aftale med ekstern lagervirksomhed, som
bistår varemodtagelse samt at denne er registreret.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende for import fra 3.
land. Kontrolleret dokumentation for leverandør samt vejledt
om at tilpasse egenkontrolprogram til nuværende aktiviteter.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af VitaYummi Kids Multivitamin for
obligatoriske mærkningsoplysninger. Vejledt konkret om
angivelse af virksomhedens navn og adresse, for produkter der
markedsføres i andre lande end Danmark. Vejledt konkret om
anvendelse af en sigende dansk varebetegnelse.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Multivitaminer,
Kids Multivitaminer og Omega 3-6-9 jævnfør faktura et led
frem og et led tilbage. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Disney Multi-vitaminer, Disney
Omega 3-6-9, VitaYummi Kids Multivitamin, VitaYummi Adults
Multivitamin og VitaYummi Hair & Nails er anmeldt.
Kontrolleret anmeldelser af Disney og VitaYummi Kids
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Multivitamin.
Følgende er kontrolleret for VitaYummi Kids Multivitamin uden anmærkninger:
Mærkning med obligatoriske kosttilskuds-pligttekster.
Anvendte kilder til vitaminer og mineraler.
Angivne reference-indtag udregnet i forhold til voksne.
Indhold af næringsstoffer i henhold til vejledende værdier for maksimalt indhold af vitaminer og mineraler.
Vejledt generelt om regler vedr. angivelse af kilder på produkters mærkning.
Vejledt generelt om kontrol af analyseresultater i forhold til vejledende værdier for maksimalt indhold af
vitaminer og mineraler samt UL (upper limit) værdier. Vejledt generelt om uspecikke anprisninger.
Vejledt om tilpasning af korrekt kilde af vitamin A i anmeldelse af multivitaminprodukterne.


